
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE OUIXERAMOBIM

\iSA FLZe

"

PROPOSTAS INICIAIS DO PROCESSO

Av. Dr. Joaquim Femandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

Rutrica



• 'y

co$P.0 DE .
NIt.`

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

2V, 4").,

a)

y-suirca

LOTE  I 
Item: 1 Quant.: 3.000 Unidade: METRO Val. Ref.: 318,75
Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE

• 
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECÂNICOS DE 150MM

Autor

PARTICIPANTE 061

PARTICIPANTE 005

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 003

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 030

PARTICIPANTE 090

PARTICIPANTE 052

PARTICIPANTE 023

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 094

Marca/Modelo

METRO

NÃO SE APLICA / NA-0 SE APLICA

perfuracao / perfuracap

PRÓPRIA / PRÓPRIA

PRÓPRIA! PRÓPRIA

Serviço I Próprio

WIRTH / B1

SERVIÇO / SERVIÇO

SERVIÇO

N/C / N/C

serviço / serviço

PROPRIA / CONFORME EDITAL

Valor

318,75

318,75

315,56

318,75

318,75

318,75

318,43

318,75

318,75

318,75

318,75

318,75

LOTE 2 
4.6 Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UN Val. Ref.: 2.675,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES À CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JÁ OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

1 de 2

C



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Autor

PARTICIPANTE 070

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 006
_

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 062

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 094

• PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 054

Marca/Modelo

ELETRORESISTIVIDADE OU VLF / ELETRORESISTIVIDADE
OU VLF

Serviço / Próprio

SERVIÇO

PRÓPRIA / PRÓPRIA

serviço / serviço

PROPRIA / CONFORME EDITAL

NÃO SE APLICA I NÃO SE APLICA

UNIDADE

PRÓPRIA / PRÓPRIA

SERVIÇO / SERVIÇO

N/C / N/C

SERVIÇOS / SERVIÇOS

perfu / perfu

Valor

2.672,33

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.675,00

2.648,25

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UN Val. Ref.: 2.450,00
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVEL
DINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM

Autor

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 019

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 062

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 010

PARTICIPANTE 015

• PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 048

PARTICIPANTE 050

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 037

Marca/Modelo
UNIDADE

perfu / perfu

serviço / serviço

PRÓPRIA / PRÓPRIA

SERVIÇO / SERVIÇO

PRÓPRIA / PRÓPRIA

Serviço Próprio

NÃO SE APLICA / NÃO SE APLICA

PROPRIA / CONFORME EDITAL

N/C / N/C

SERVIÇO

VÁRIOS / VÁRIOS

Valor

2.450,00

2.425,50

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.447,55

o
2 de 2



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 Total: 956.250,00
Item: 1 Unidade: METRO Marca: METRO Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECÂNICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016

Total Item: 956.250,00

Total: 133.750,00
Item: 1 Unidade: UN Marca: UNIDADE Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFISICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES À CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JA OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 029

ill Item: 1 Unidade: UN Marca: UNIDADE

Total Item: 133.750,00

Modelo:

Total: 122.500,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVEL
DINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:32 1 de 1



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Total: 956.250,00
Item: 1 Unidade: METRO Marca: NÃO SE APLICA Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECÂNICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75 Total Item: 956.250,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068 Total: 133.750,00
Item: 1 Unidade: UN Marca: NÃO SE APLICA Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLOGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES À CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JÁ OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDOTÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTARTRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val, Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00
LOTE 3

Total Item: 133.750,00

Total: 122.500,00
4111 Item: 1 Unidade: UN Marca: NÃO SE APLICA Modelo: NÃO SE APLICA

Quant.: 1 Num: 089

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:36 c, 1 de 1



\costk0 De. ez

:4(

kutnca

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.200.367,50

TOTAL DA PROPOSTA 1.200.367,50
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042

41 Item: 1 Unidade: METRO Marca: perfuracao Modelo: perfuracap

Total: 946.680,00

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 315,56

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054

Total Item: 946.680,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: perfu Modelo: perfu

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLOGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES À CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES Jfik OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.648,25 Total Item: 132.412,50

Total: 132.412,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019

ip Item: 1 Unidade: UN Marca: perfu Modelo: perfu

Total: 121.275,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVEL
DINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.425,50 Total Item: 121.275,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:37 1 de 1



kutyrica

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 Total: 956.250,00

4) Item: 1 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75 Total Item: 956.250,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 Total: 133.750,00
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES À CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JA OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048

Total Item: 133.750,00

Total: 122.500,004) Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:39 1 de 1



t
FL 

Ruarica

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

C.N

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047

Item: 1 Unidade: METRO Marca: serviço Modelo: serviço

Total: 956.250,00

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 046

Item: 1 Unidade: UN Marca: serviço Modelo: serviço

Total Item: 956.250,00

Total: 133.750,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EMLOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES A, CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JA OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDOTÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00 Total Item: 133.750,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 036

ao Item: 1 Unidade: UN Marca: serviço Modelo: serviço

Total: 122.500,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:41 1 de 1

(a)



•%5A 0DI

4., 9.. lc (
71 FL

kurrnea
'"•••••••

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 133.750,00

TOTAL DA PROPOSTA 133.750,00
LOTE 2 Quant.: 1

io Item: 1 Unidade: UN

Num: 076

Marca: SERVIÇOS

Total: 133.750,00

Modelo: SERVIÇOS

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLOGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES À CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JÁ OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00 Total Item: 133.750,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:44 1 de 1



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1

110 Item: 1

Num: 003 Total: 956.250,00
Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZA-0, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 057

Total Item: 956.250,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Total: 133.750,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES A CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JA OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO. A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00

LOTE 3

fb Item: 1

Quant.: 1 Num: 062

Valor Unit.: 2.675,00 Total Item: 133.750,00

Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Total: 122.500,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:46 1 de 1



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1

ip Item: 1 Unidade: METRO

Num: 023

Marca: N/C Modelo: N/C

Total: 956.250,00

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75 Total Item: 956.250,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 015

Item: 1 Unidade: UN Marca: N/C Modelo: N/C

Total: 133.750,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES A CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JÁ OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDOTÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 050
4, Item: 1 Unidade: UN Marca: N/C Modelo: N/C

Total Item: 133.750,00

Total: 122.500,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:50 1 de 1



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: METRO

Num: 052

Marca: SERVIÇO Modelo:

Total: 956.250,00

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006

Total Item: 956.250,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo:

Total: 133.750,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES A CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JA OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 042

Total Item: 133.750,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo:

Total: 122.500,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:27:53 1 de 1



Nutfica

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090

• 
Item: 1 Unidade: METRO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Total: 956.250,00

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 094

Total Item: 956.250,00

Total: 133.750,00
Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES A CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JÁ OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079

Total Item: 133.750,00

fi) Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Total: 122.500,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

C.)

Gerado em: 29/03/2023 08:27:56 1 de 1



s ofe,'
f

"; Z-L( •(-)FL.---
t

kuonca

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÕNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085

41) Item: 1 Unidade: METRO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Total: 956.250,00

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECÂNICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 020

Total Item: 956.250,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Total: 133.750,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLOGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EM
LOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLOGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES ik CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JA OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDO
TÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00
LOTE 3 Quant.: 1

4110 Item: 1 Unidade: UN

Num: 010

Marca: PRÓPRIA

Total Item: 133.750,00

Total: 122.500,00

Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVEL
DINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:29:07 0)-
1 de 1



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.212.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.212.500,00
LOTE 1 Quant.: 1

41) Item: 1 Unidade: METRO

Num: 040

Marca: Serviço

Total: 956.250,00

Modelo: Próprio
Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DEVAZÃO, COM TUBOS GEOMECANICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000

LOTE 2

Item: 1

Val. Ref.: 318,75

Quant.: 1 Num: 078

Valor Unit.: 318,75

Unidade: UN Marca: Serviço

Total Item: 956.250,00

Modelo: Próprio

Total: 133.750,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EMLOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLOGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES A CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES ._1/61/4 OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDOTÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTARTRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.675,00 Valor Unit.: 2.675,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015

Total Item: 133.750,00

40 Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Próprio

Total: 122.500,00

Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,
DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINAMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.450,00 Total Item: 122.500,00

Gerado em: 29/03/2023 08:29:26 1 de 1



kubnca

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2802.01/2023
Processo Administrativo N° 2802.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 02/03/2023 09:11:30

TOTAL DO PROCESSO: 1.211.284,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.211.284,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 Total: 955.290,00
Item: 1 Unidade: METRO Marca: WIRTH Modelo: B1

Descrição: SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ARTESIANOS, COM PROFUNDIDADE
MAXIMA DE 80 METROS, INCLUINDO LIMPEZA, REVESTIMENTO, DESENVOLVIMENTO DO POÇO E TESTE DE
VAZÃO, COM TUBOS GEOMECÂNICOS DE 150MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 318,75 Valor Unit.: 318,43

LOTE 2 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: UN

Num: 070

Total Item: 955.290,00

Total: 133.616,50

Marca: ELETRORESISTIVIDADE Modelo: ELETRORESISTIVIDADE OU
OU VLF VLF

Descrição: SERVIÇOS DE SONDAGEM GEOFÍSICA E ESTUDO HIDROLÓGICO, NA SEDE E DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. DETALHAMENTO: REALIZAÇÃO DE SONDAGENS EMLOCAIS ESPECIFICADOS; ELABORAÇÃO DE ESTUDO HIDROLÓGICO ESPECIFICANDO OS RISCOS
INERENTES A CONSTRUÇÃO DE OBRAS CIVIS NOS LOCAIS SONDADOS E NO SEU ENTORNO,
COERENTEMENTE COM OS ESTUDOS E AS INFORMAÇÕES JÁ OBTIDAS. PARA ELABORAÇÃO DO LAUDOTÉCNICO DAS SONDAGENS E RESPECTIVO RELATÓRIO TÉCNICO, A CONTRATADA DEVE APRESENTAR
TRABALHO ASSINADO POR RESPONSÁVEL TÉCNICO QUALIFICADO, MUNIDO DE ANOTAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART)

Quantidade: 50

LOTE 3 Quant.: 1

• Item: 1 Unidade: UN

Val. Ref.: 2.675,00

Num: 037

Valor Unit.: 2.672,33

Marca: VÁRIOS

Total Item: 133.616,50

Total: 122.377,50

Modelo: VÁRIOS
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO (DESINFECÇÃO DE POÇOS TUBULARES PROFUNDOS,DESINSTALAÇÃO, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DETERMINAÇÃO DE NÍVEL ESTÁTICO, NÍVELDINÂMICO, PROFUNDIDADE E VAZÃO DO POÇO, NA SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.450,00 Valor Unit.: 2.447,55 Total Item: 122.377,50

Gerado em: 29/03/2023 08:29:31 1 de 1


